
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE

n. 1329                                                                                  del   29-7-2021

O G G E T T O

Commissione sorteggio commissioni esaminatrici concorsi pubblici (art. 6 DPR 483/1997) e 
commissioni avvisi pubblici (art. 15, comma 7-bis D.Lgs 502/1992 e s. m. i.). 
Sostituzione componenti.

Proponente: UOC Gestione Risorse Umane
Anno Proposta: 2021
Numero Proposta: 1066

UOC Gestione Risorse Umane/2021/1066 1



Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane riferisce:

Premesso  che  con  deliberazione  n.  1  del  12.01.2017  ad  oggetto  “Prime  disposizioni  di  natura
organizzativa ed operativa in materia di personale”, adottata in seguito alla fusione per incorporazione
dell’Azienda ULSS n. 5 Ovest Vicentino (incorporata) nell’Azienda ULSS n. 6 Vicenza (incorporante)
ora Aulss 8 Berica, è stata tra l’altro confermata, la composizione della commissione sorteggio, prevista
dall’art. 6 del D.P.R. 483/1997 e dall’art. 15, comma 7-bis del d.lgs n. 502/1992, per le composizioni
delle commissioni esaminatrici di concorsi pubblici e avvisi pubblici per i conferimenti di incarichi di
direzione di struttura complessa.

Fatto  presente  che,  per  la  cessazione  dal  servizio  di  n.  2  componenti  della  suddetta  commissione
(Bevilacqua Antonella e Vencato Maria Grazia) si rende necessaria la relativa sostituzione.

Ritenuto pertanto di procedere con la sostituzione delle stesse individuando a tal scopo le dipendenti
Diquigiovanni Francesca e Scussolino Stefania (collaboratori amministrativi professionali).

Di dare atto pertanto che la commissione sorteggio risulta così costituita: 
Diquigiovanni Francesca - Collaboratore amministrativo professionale (con funzioni di Presidente)
Romanin Barbara - Collaboratore amministrativo professionale
Scussolino Stefania - Collaboratore amministrativo professionale (con funzioni di Segretario)

Reniero Nadia - Collaboratore amministrativo professionale (supplente).  

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla
sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole
per quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1 - di individuare, tenuto conto di quanto nelle premesse indicato, in sostituzione delle componenti
della  commissione  sorteggio  (Bevilacqua  Antonella  e  Vencato  Maria  Grazia)  le  dipendenti
Diquigiovanni Francesca e Scussolino Stefania (collaboratori amministrativi professionali);

2 - di dare atto che la commissione sorteggio risulta pertanto così costituita:

Diquigiovanni Francesca - Collaboratore amministrativo professionale (con funzioni di Presidente)
Romanin Barbara - Collaboratore amministrativo professionale
Scussolino Stefania - Collaboratore amministrativo professionale (con funzioni di Segretario)

Reniero Nadia - Collaboratore amministrativo professionale (supplente).  

UOC Gestione Risorse Umane/2021/1066 2



3 - di prescrivere che il presente atto sia pubblicato all'Albo on-line dell'Azienda.
*****

UOC Gestione Risorse Umane/2021/1066 3



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(App.to per il dr. Fabrizio Garbin - dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario
(App.to dr. Salvatore Barra)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(App.to dr. Giampaolo Stopazzolo)

IL DIRETTORE GENERALE
(F.to digitalmente Maria Giuseppina Bonavina)

Il presente atto è eseguibile dalla data di adozione.

Il presente atto è proposto per la pubblicazione in data 30-7-2021 all’Albo on-line dell’Azienda con le 

seguenti modalità: 

Oggetto e contenuto

Copia del presente atto viene inviato in data 30-7-2021 al Collegio Sindacale (ex art. 10, comma 5,
L.R. 14.9.1994, n. 56).

IL RESPONSABILE PER LA  GESTIONE ATTI 
 DELL’UOC AFFARI GENERALI

UOC Gestione Risorse Umane/2021/1066 4


		2021-07-29T14:38:14+0200
	BONAVINA MARIA GIUSEPPINA




